证券代码：

００２５１６

证券简称：江苏旷达 公告编号：

２０１１－００１

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司

关于完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 （以下简称 “公司”） 经中国证券监督管理委员会证监许可

［

２０１０

］

１６１３

号文核准，向社会公众发行人民币普通股（

Ａ

股）

５

，

０００

万股，发行价格为每股人民币

２０．１０

元。信永中和会计师事务所有限责任公司于

２０１０

年

１１

月

２９

日对公司首次公开发行股票的资金到位情

况进行了审验，已出具了

ＸＹＺＨ／２０１０ＪＮＡ４０１７

号验资报告。经深圳证券交易所《关于江苏旷达汽车织物

集团股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上【

２０１０

】

３９２

号）同意，公司股票于

２０１０

年

１２

月

７

日在深圳证券交易所挂牌上市。

根据

２００９

年第一次临时股东大会的授权，公司董事会按照公司本次公开发行股票的实施结果对

《公司章程》（上市草案）修改了相应条款，并在公司第一届董事会第十二次会议上审议并通过了《关于修

改公司章程的议案》，并办理相关工商变更登记事宜。

２０１１

年

１

月

２６

日，公司已完成相关工商变更登记

手续并取得了江苏省常州工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，公司注册资本由人民币

１５

，

０００

万元人民币变更为

２０

，

０００

万元人民币，公司类型由股份有限公司（自然人控股）变更为股份有限公司

（上市，自然人控股），注册号为

３２０４００００００２１２７５

。

特此公告。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司

董事会

２０１１

年

１

月

２７

日

证券代码：

００２５１６

证券简称：江苏旷达 公告编号：

２０１１－００２

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司

关于控股股东发放员工奖金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 （以下简称 “公司”） 经中国证券监督管理委员会证监许可

［

２０１０

］

１６１３

号文核准和深圳证券交易所 《关于江苏旷达汽车织物集团股份有限公司人民币普通股股票

上市的通知》（深证上【

２０１０

】

３９２

号）同意，公司股票于

２０１０

年

１２

月

７

日在深圳证券交易所挂牌上市。

为感谢广大老员工对企业的支持与多年以来的辛勤付出，共享上市的喜悦，公司董事长沈介良（沈

介良为公司控股股东、实际控制人）决定以个人积蓄对三年工龄以上的老员工进行奖励。

具体奖励方案为：

１

、奖励对象：工龄在三年以上的员工，包括各分、子公司员工；

２

、奖励标准：按一年工龄

１０００

元人民币的标准发放，最高计算工龄

２０

年；

３

、发放时间：

２０１１

年

１

月

３０

日前；

４

、发放金额：

４０７．１

万元人民币。

此奖励方案的实施属于权益性交易，是大股东，实际控制人对公司的捐赠行为。对公司的影响是：

资本公积增加

４０７．１

万元人民币。

２０１０

年度应付职工薪酬增加，当期损益减少

４０７．１

万元人民币。

特此公告。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司

董事会

２０１１

年

１

月

２７

日

证券代码：

００２５１６

证券简称：江苏旷达 公告编号：

２０１１－００３

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司

２０１０

年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１０

年

１

月

１

日至

２０１０

年

１２

月

３１

日。

２

、预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长

：

４６％ － ５５％

盈利

：

７

，

４９７．２７

万元

备注：本表格中的“元”均指人民币元。

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经会计事务所审计。

三、业绩变动原因说明

主要是本期我国汽车产销量增加，本公司产品市场需求持续增长，供货增 加所致。同时也得益于

管理费用、财务费用的同比减少。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部初步测算的结果， 具体财务数据公司将在

２０１０

年年度报告中详细披

露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司

董事会

２０１０

年

１

月

２７

日

证券代码：

002540

证券简称：亚太科技 公告编号：

2011-

临

005

江苏亚太轻合金科技股份有限公司

关于全资子公司完成增资工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2009

年第二次临时股东大会和

2010

年第四

次临时股东大会对公司董事会予以相关授权， 公司

2011

年

1

月

23

日召开的第二届董事会第四次会议

审议通过了《关于对全资子公司亚太轻合金（南通）科技有限公司增资的议案》，同意使用募集资金

46,

350

万元对全资子公司亚太轻合金（南通）科技有限公司进行增资（其中

7,000

万元计入注册资本、

39,350

万元计入资本公积），增资后亚通科技注册资本由

5,000

万元增加到

12,000

万元，本次增资的资金全部

用于

"

亚太轻合金（南通）科技有限公司汽车用轻量化高性能铝合金一期项目

"

建设。

亚太轻合金（南通）科技有限公司已于

2011

年

1

月

26

日完成了工商变更登记手续，取得了南通市

海安工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，亚太轻合金（南通）科技有限公司的注册资本与实收

资本由原来的

5,000

万元人民币变更为

12,000

万元人民币，注册号为

320621000167087

。

特此公告。

江苏亚太轻合金科技股份有限公司

董事会

2011

年

1

月

27

日

证券代码：

００２１１１

证券简称：威海广泰 公告编号：

２０１１－００２

威海广泰空港设备股份有限公司

２０１０

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载

２０１０

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计事事

务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１０

年度主要财务数据和指标 单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

５０

，

５９５ ３８

，

９６３ ２９．８５

营业利润

６

，

７２１ ５

，

４７５ ２２．７６

利润总额

７

，

６３３ ５

，

６４３ ３５．２６

归属于上市公司股东的净利

润

６

，

６９６ ５

，

０２５ ３３．２５

基本每股收益

（

元

）

０．４６ ０．３５ ３１．４３

加权平均净资产收益率

１３．９０ １２．４８ １．４２

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

１２０

，

６４５ ８５

，

２５２ ４１．５２

归属于上市公司股东的所有

者权益

５４

，

２９４ ４２

，

０６１ ２９．０８

股本

（

万股

）

１４

，

７４３ １４

，

３９９ ２．３９

归属于上市公司股东的每股

净资产

（

元

）

３．６８ ２．９２ ２６．０３

注：

１

、上述数据以公司合并报表数据填列；

２

、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股

东的数据填列，净资产收益率按加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

２０１０

年随着国内外经济逐步好转，国际及国内民航业全面复苏，公司董事会抓住有利时机，着重部

署国内、国际市场开发和军品业务的拓展，加快新产品的市场推广力度，在市场竞争日益激烈的情况

下，使公司产品的市场占有率稳步提升，公司签订合同额、营业收入、净利润等指标均创历史最高水平，

公司经营重新迈上稳健增长的轨道。

２０１０

年公司全面完成了北京中卓时代的收购， 消防车业务得到迅

猛发展，其营业收入及利润均翻倍增长；

Ａ３８０

除冰车、电动公交车、军用主力泡沫消防车等系列新产品

研发成功，标志着公司技术研发能力进一步提升；同时狠抓内部管理，“员工职业化、管理标准化、生产

精益化、产品国际化”的“四化”战略稳步推进，公司治理更加规范，内控管理更趋细化，公司综合竞争实

力迈上新台阶。

２

、财务指标增减变动幅度达

３０％

以上的主要原因说明

１

）报告期公司营业收入比上一年度增长

２９．８５％

，主要原因是国际业务及军品业务报告期订单大

幅增加，同时北京中卓时代于下半年合并报表，消防车业务订单大幅增加，上述订单增加使报告期产品

销售增加所致；

２

）利润总额、归属母公司股东净利润比上年同期分别增长

３５．２６％

和

３３．２５％

，主要原因是营业收入

同比较大幅度增长，同时营业外收入增长所致。虽然由于合并报表的消防车毛利率相对较低，但报告期

空港设备高附加值的产品销售比重增加，导致公司综合毛利率同比仍有所提高；另外营业外收入同比

较大幅增长，导致利润总额、净利润增长幅度大于主营业务收入的增长幅度。

３

）报告期总资产同比增长

４１．５２％

，主要是合并中卓时代以及银行借款、未分配利润增加所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司

２０１０

年第三季度报告中对

２０１０

年度预计的经营业绩为：归属于上市公司股东的净利润比上

年同期增长幅度为

１５％

至

４０％

。公司

２０１０

年度业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计不存在差异。

四、备查文件

１

、经公司董事长、财务负责人和会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

威海广泰空港设备股份有限公司

董事会

２０１１

年

１

月

２８

日

项目

本期金额 上年金额

归属于母公司所有者权益

少数股东权

益

所有者权益合

计

归属于母公司所有者权益

少数股东权益 所有者权益合计

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库存

股

专项

储备

盈余公积

一般

风险

准备

未分配利润 其他

实收资本

（

或

股本

）

资本公积

减

：

库存

股

专项

储备

盈余公积

一般

风险

准备

未分配利润 其他

一

、

上年年末余额

３０３

，

０５０

，

０００．００

７５９

，

９８２

，

１９５

，

５８６

，

７４０．００ －５８１

，

９６２

，

１０４．５６ １

，

８３８

，

４０５．４７ ６７８

，

４９５

，

１４８．８６

３０３

，

０５０

，

７５９

，

９８２

，

７９７．９５

１９５

，

５８６

，

－６４０

，

４４６

，

５１４．６０ ６１８

，

１７３

，

０２３．３５

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

二

、

本年年初余额

３０３

，

０５０

，

０００．００

７５９

，

９８２

，

１９５

，

５８６

，

７４０．００ －５８１

，

９６２

，

１０４．５６ １

，

８３８

，

４０５．４７ ６７８

，

４９５

，

１４８．８６

３０３

，

０５０

，

７５９

，

９８２

，

７９７．９５

１９５

，

５８６

，

－６４０

，

４４６

，

５１４．６０ ６１８

，

１７３

，

０２３．３５

三

、

本年增减变动

金额

（

减少以

“

－

”

号

填列

）

７９

，

４１７

，

８６３．６２

－１

，

８３８

，

４０５．４７

７７

，

５７９

，

４５８．１５ －６９０ ５８

，

４８４

，

４１０．０４ １

，

８３８

，

４０５．４７ ６０

，

３２２

，

１２５．５１

（

一

）

净利润

７９

，

４１７

，

８６３．６２ －６４６

，

４８０．３６ ７８

，

７７１

，

３８３．２６ ５８

，

４８４

，

４１０．０４ －２２１

，

５００．０５ ５８

，

２６２

，

９０９．９９

（

二

）

其他综合收益

上述

（

一

）

和

（

二

）

小

７９

，

４１７

，

８６３．６２ －６４６

，

４８０．３６ ７８

，

７７１

，

３８３．２６ ５８

，

４８４

，

４１０．０４ －２２１

，

５００．０５ ５８

，

２６２

，

９０９．９９

（

三

）

所有者投入和

减少资本

－１

，

１９１

，

９２５．１１

－１

，

１９１

，

９２５．１１ －６９０ ２

，

０５９

，

９０５．５２ ２

，

０５９

，

２１５．５２

１．

所有者投入资本

２

，

０５９

，

９０５．５２ ２

，

０５９

，

９０５．５２

２．

股份支付计入所

有者权益的金额

３．

其他

－１

，

１９１

，

－１

，

１９１

，

９２５．１１ －６９０ －６９０

（

四

）

利润分配

１．

提取盈余公积

２．

提取一般风险准

３．

对所有者

（

或股

东

）

的分配

４．

其他

（

五

）

所有者权益内

部结转

１．

资本公积转增资

本

（

或股本

）

２．

盈余公积转增资

本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

３０３

，

０５０

，

０００．００

７５９

，

９８２

，

１９５

，

５８６

，

７４０．００ －５０２

，

５４４

，

２４０．９４ ７５６

，

０７４

，

６０７．０１

３０３

，

０５０

，

７５９

，

９８２

，

１０７．９５

１９５

，

５８６

，

－５８１

，

９６２

，

１０４．５６ １

，

８３８

，

４０５．４７ ６７８

，

４９５

，

１４８．８６

项目

本期金额 上年金额

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库

存股

专项储备 盈余公积

一般风

险准备

未分配利润 所有者权益合计

实收资本

（

或股

本

）

资本公积

减

：

库存

股

专项储

备

盈余公积

一般风

险准备

未分配利润 所有者权益合计

一

、

上年年末余额

３０３

，

０５０

，

０００．００ ７５９

，

９８２

，

１０７．９５ １２６

，

８５０

，

５７６．７２ －３６２

，

７２２

，

８７１．７７ ８２７

，

１５９

，

８１２．９０ ３０３

，

０５０

，

０００．００ ７５９

，

９８２

，

７９７．９５ １２６

，

８５０

，

５７６．７２ －４５４

，

７０７

，

０６６．３６ ７３５

，

１７６

，

３０８．３１

加

：

会计政策变更

前期差错更正

其他

６５９

，

８２５．７９ ６５９

，

８２５．７９

二

、

本年年初余额

３０３

，

０５０

，

０００．００ ７５９

，

９８２

，

１０７．９５ １２６

，

８５０

，

５７６．７２ －３６２

，

７２２

，

８７１．７７ ８２７

，

１５９

，

８１２．９０ ３０３

，

０５０

，

０００．００ ７５９

，

９８２

，

７９７．９５ １２６

，

８５０

，

５７６．７２ －４５４

，

０４７

，

２４０．５７ ７３５

，

８３６

，

１３４．１０

三

、

本年增减变动

金额

（

减少以

“

－

”

号

填列

）

１９３

，

２２１

，

４９４．９２ １９３

，

２２１

，

４９４．９２ －６９０ ９１

，

３２４

，

３６８．８０ ９１

，

３２３

，

６７８．８０

（

一

）

净利润

１９３

，

２２１

，

４９４．９２ １９３

，

２２１

，

４９４．９２ ９１

，

３２４

，

３６８．８０ ９１

，

３２４

，

３６８．８０

（

二

）

其他综合收益

上述

（

一

）

和

（

二

）

小

计

１９３

，

２２１

，

４９４．９２ １９３

，

２２１

，

４９４．９２ ９１

，

３２４

，

３６８．８０ ９１

，

３２４

，

３６８．８０

（

三

）

所有者投入和

减少资本

－６９０ －６９０

１．

所有者投入资本

２．

股份支付计入所

有者权益的金额

３．

其他

－６９０ －６９０

（

四

）

利润分配

１．

提取盈余公积

２．

提取一般风险准

备

３．

对所有者

（

或股

东

）

的分配

４．

其他

（

五

）

所有者权益内

部结转

１．

资本公积转增资

本

（

或股本

）

２．

盈余公积转增资

本

（

或股本

）

３．

盈余公积弥补亏

损

４．

其他

（

六

）

专项储备

１．

本期提取

２．

本期使用

（

七

）

其他

四

、

本期期末余额

３０３

，

０５０

，

０００．００ ７５９

，

９８２

，

１０７．９５ １２６

，

８５０

，

５７６．７２ －１６９

，

５０１

，

３７６．８５ １

，

０２０

，

３８１

，

３０７．８２ ３０３

，

０５０

，

０００．００ ７５９

，

９８２

，

１０７．９５ １２６

，

８５０

，

５７６．７２ －３６２

，

７２２

，

８７１．７７ ８２７

，

１５９

，

８１２．９０

信息披露

Disclosure

D30

2011

年

1

月

28

日 星期五

９．２．２

利润表编制单位：酒鬼酒股份有限公司

２０１０

年

１－１２

月 单位：元

项目

本期金额 上期金额

合并 母公司 合并 母公司

一

、

营业总收入

５６０

，

４８７

，

３０８．４７ ３４９

，

９１４

，

０３８．６５ ３６４

，

９０２

，

８７４．２６ １８２

，

６５７

，

３７３．０９

其中

：

营业收入

５６０

，

４８７

，

３０８．４７ ３４９

，

９１４

，

０３８．６５ ３６４

，

９０２

，

８７４．２６ １８２

，

６５７

，

３７３．０９

利息收入

已赚保费

手续费及佣金收入

二

、

营业总成本

４９７

，

４６７

，

８６１．８６ １８０

，

５４９

，

４３９．０２ ３５２

，

５８７

，

３３３．２２ １３５

，

７８０

，

２５８．０５

其中

：

营业成本

１４６

，

２１７

，

９３９．８８ ６８

，

４３４

，

６２７．００ ７９

，

４６４

，

７７５．８０ ３３

，

３３７

，

８４９．６２

利息支出

手续费及佣金支出

退保金

赔付支出净额

提取保险合同准备金净额

保单红利支出

分保费用

营业税金及附加

８５

，

１５９

，

１８８．５８ ８２

，

３６７

，

３０３．７８ ４７

，

９７４

，

７９８．０１ ４５

，

９５２

，

４４５．２０

销售费用

２０２

，

７２６

，

２０１．６４ ７３３

，

９１６．０２ １３１

，

２８６

，

８７３．６３ ７０８

，

０２２．６７

管理费用

８１

，

９９６

，

１３０．７５ ６０

，

４３６

，

６０３．０３ ７０

，

８６１

，

９２３．７８ ５２

，

０１８

，

８５３．３８

财务费用

９

，

００５

，

５６１．１８ ７

，

６７８

，

５９５．６４ ６

，

０５７

，

５１６．０７ ５

，

６２５

，

４０３．０６

资产减值损失

－２７

，

６３７

，

１６０．１７ －３９

，

１０１

，

６０６．４５ １６

，

９４１

，

４４５．９３ －１

，

８６２

，

３１５．８８

加

：

公允价值变动收益

（

损失

以

“

－

”

号填列

）

投资收益

（

损失以

“

－

”

号填列

）

１１

，

９２２

，

８９０．４４ ７

，

６７３

，

０３６．０７ ９１５

，

１０２．９１ １

，

１６７

，

４５５．７６

其中

：

对联营企业和合营企业

的投资收益

４

，

２４９

，

８５４．３７ －２０２

，

７５９．３９

汇兑收益

（

损失以

“

－

”

号填列

）

三

、

营业利润

（

亏损以

“

－

”

号填

列

）

７４

，

９４２

，

３３７．０５ １７７

，

０３７

，

６３５．７０ １３

，

２３０

，

６４３．９５ ４８

，

０４４

，

５７０．８０

加

：

营业外收入

１２

，

６１５

，

９４６．０１ １１

，

９９７

，

７６３．４５ ４３

，

４９６

，

５００．０４ ４２

，

８０２

，

４１５．２０

减

：

营业外支出

１

，

２９１

，

９７９．０３ １

，

２４９

，

４０４．２３ １

，

４５８

，

４８１．８１ １

，

３９４

，

６１７．２０

其中

：

非流动资产处置损失

１９

，

５４８．８４ ５１７

，

１６０．３４ ４５４

，

８６０．３４

四

、

利润总额

（

亏损总额以

“

－

”

号填列

）

８６

，

２６６

，

３０４．０３ １８７

，

７８５

，

９９４．９２ ５５

，

２６８

，

６６２．１８ ８９

，

４５２

，

３６８．８０

减

：

所得税费用

７

，

４９４

，

９２０．７７ －５

，

４３５

，

５００．００ －２

，

９９４

，

２４７．８１ －１

，

８７２

，

０００．００

五

、

净利润

（

净亏损以

“

－

”

号填

列

）

７８

，

７７１

，

３８３．２６ １９３

，

２２１

，

４９４．９２ ５８

，

２６２

，

９０９．９９ ９１

，

３２４

，

３６８．８０

归属于母公司所有者的净利

润

７９

，

４１７

，

８６３．６２ １９３

，

２２１

，

４９４．９２ ５８

，

４８４

，

４１０．０４ ９１

，

３２４

，

３６８．８０

少数股东损益

－６４６

，

４８０．３６ －２２１

，

５００．０５

六

、

每股收益

：

（

一

）

基本每股收益

０．２６２１ ０．６３７６ ０．１９３０ ０．３０００

（

二

）

稀释每股收益

０．２６２１ ０．６３７６ ０．１９３０ ０．３０００

七

、

其他综合收益

八

、

综合收益总额

７８

，

７７１

，

３８３．２６ １９３

，

２２１

，

４９４．９２ ５８

，

２６２

，

９０９．９９ ９１

，

３２４

，

３６８．８０

归属于母公司所有者的综合

收益总额

７９

，

４１７

，

８６３．６２ １９３

，

２２１

，

４９４．９２ ５８

，

４８４

，

４１０．０４ ９１

，

３２４

，

３６８．８０

归属于少数股东的综合收益

总额

－６４６

，

４８０．３６ －２２１

，

５００．０５

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：

０．００

元。

９．２．３

现金流量表

编制单位：酒鬼酒股份有限公司

２０１０

年

１－１２

月 单位：元

项目

本期金额 上期金额

合并 母公司 合并 母公司

一

、

经营活动产生的现金流量

：

销售商品

、

提供劳务收到的现金

６５３

，

６２６

，

１９０．８３ ４０８

，

６４４

，

９４１．２２ ４３６

，

７８４

，

３９５．０４ １９６

，

４６０

，

１９７．２１

客户存款和同业存放款项净增加额

向中央银行借款净增加额

向其他金融机构拆入资金净增加额

收到原保险合同保费取得的现金

收到再保险业务现金净额

保户储金及投资款净增加额

处置交易性金融资产净增加额

收取利息

、

手续费及佣金的现金

拆入资金净增加额

回购业务资金净增加额

收到的税费返还

收到其他与经营活动有关的现金

４５

，

１９１

，

４０５．０１ ２９

，

７４１

，

７４０．２３ ６１

，

３９５

，

９６１．９２ １３

，

８３９

，

０３６．１１

经营活动现金流入小计

６９８

，

８１７

，

５９５．８４ ４３８

，

３８６

，

６８１．４５ ４９８

，

１８０

，

３５６．９６ ２１０

，

２９９

，

２３３．３２

购买商品

、

接受劳务支付的现金

２０９

，

０９３

，

３６０．３２ ５４

，

７６８

，

２４９．０３ １２６

，

８８９

，

１８３．６１ ３０

，

９１３

，

７２３．０４

客户贷款及垫款净增加额

存放中央银行和同业款项净增加额

支付原保险合同赔付款项的现金

支付利息

、

手续费及佣金的现金

支付保单红利的现金

支付给职工以及为职工支付的现金

６８

，

８９９

，

２５１．２１ ３９

，

１６７

，

７４１．９７ ５４

，

０５０

，

１５７．３１ ３０

，

７４９

，

３２７．５５

支付的各项税费

１５４

，

５３１

，

４５３．６５ １３５

，

３９５

，

８６１．２２ １５６

，

７７４

，

３２５．０７ １３０

，

７１２

，

７２１．５６

支付其他与经营活动有关的现金

１６５

，

８１１

，

９３０．９４ １０９

，

１４６

，

２８０．５５ １６０

，

５６０

，

１４９．３５ ８１

，

４８８

，

７７１．９７

经营活动现金流出小计

５９８

，

３３５

，

９９６．１２ ３３８

，

４７８

，

１３２．７７ ４９８

，

２７３

，

８１５．３４ ２７３

，

８６４

，

５４４．１２

经营活动产生的现金流量净额

１００

，

４８１

，

５９９．７２ ９９

，

９０８

，

５４８．６８ －９３

，

４５８．３８ －６３

，

５６５

，

３１０．８０

二

、

投资活动产生的现金流量

：

收回投资收到的现金

７０

，

０００

，

０００．００ ７０

，

０００

，

０００．００

取得投资收益收到的现金

处置固定资产

、

无形资产和其他长期资产收回的现

１８６

，

１０４．００ ２５

，

６０４．００ ３９

，

５４２．００ ３９

，

５４２．００

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

１１６

，

０９０

，

１９９．９１ １２０

，

０００

，

０００．００ ６

，

９９９

，

９９７．０５ ７

，

０００

，

０００．００

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计

１１６

，

２７６

，

３０３．９１ １２０

，

０２５

，

６０４．００ ７７

，

０３９

，

５３９．０５ ７７

，

０３９

，

５４２．００

购建固定资产

、

无形资产和其他长期资产支付的现

５６

，

３６４

，

６５４．２９ ５５

，

３２９

，

３５７．２９ １６

，

３９８

，

６１１．００ １５

，

４２２

，

３７６．００

投资支付的现金

２０

，

７５０

，

０００．００

质押贷款净增加额

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

２

，

２４２

，

２６６．９６ ２

，

２４９

，

８８８．３６

支付其他与投资活动有关的现金

２８

，

４７３

，

３６９．６７ ２８

，

４７３

，

３６９．６７

投资活动现金流出小计

７７

，

１１４

，

６５４．２９ ５５

，

３２９

，

３５７．２９ ４７

，

１１４

，

２４７．６３ ４６

，

１４５

，

６３４．０３

投资活动产生的现金流量净额

３９

，

１６１

，

６４９．６２ ６４

，

６９６

，

２４６．７１ ２９

，

９２５

，

２９１．４２ ３０

，

８９３

，

９０７．９７

三

、

筹资活动产生的现金流量

：

吸收投资收到的现金

其中

：

子公司吸收少数股东投资收到的现金

取得借款收到的现金

１９０

，

０００

，

０００．００ １９０

，

０００

，

０００．００ １５０

，

０００

，

０００．００ １５０

，

０００

，

０００．００

发行债券收到的现金

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计

１９０

，

０００

，

０００．００ １９０

，

０００

，

０００．００ １５０

，

０００

，

０００．００ １５０

，

０００

，

０００．００

偿还债务支付的现金

１８５

，

５３３

，

３８５．１３ １８５

，

５３３

，

３８５．１３ １８７

，

０１３

，

９５４．１４ １６７

，

０１３

，

９５４．１４

分配股利

、

利润或偿付利息支付的现金

９

，

０１７

，

４４５．４０ ９

，

０１７

，

４４５．４０ ６

，

００２

，

１６２．６０ ６

，

００２

，

１６２．６０

其中

：

子公司支付给少数股东的股利

、

利润

支付其他与筹资活动有关的现金

３５７

，

４４５．００ ３５７

，

４４５．００ １９３

，

７８０．００ １９３

，

７８０．００

筹资活动现金流出小计

１９４

，

９０８

，

２７５．５３ １９４

，

９０８

，

２７５．５３ １９３

，

２０９

，

８９６．７４ １７３

，

２０９

，

８９６．７４

筹资活动产生的现金流量净额

－４

，

９０８

，

２７５．５３ －４

，

９０８

，

２７５．５３ －４３

，

２０９

，

８９６．７４ －２３

，

２０９

，

８９６．７４

四

、

汇率变动对现金及现金等价物的影响

五

、

现金及现金等价物净增加额

１３４

，

７３４

，

９７３．８１ １５９

，

６９６

，

５１９．８６ －１３

，

３７８

，

０６３．７０ －５５

，

８８１

，

２９９．５７

加

：

期初现金及现金等价物余额

６４

，

１３３

，

２１３．２４ ２

，

４９８

，

６９７．９０ ７７５

，

５１１

，

２７６．９４ ５８

，

３７９

，

９９７．４７

六

、

期末现金及现金等价物余额

１９８

，

８６８

，

１８７．０５ １６２

，

１９５

，

２１７．７６ ７６２

，

１３３

，

２１３．２４ ２

，

４９８

，

６９７．９０

９．２．４

合并所有者权益变动表（附后）

９．２．５

母公司所有者权益变动表（附后）

９．３

与最近一期年度报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明

□

适用

√

不适用

９．４

重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响

□

适用

√

不适用

９．５

与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明

□

适用

√

不适用

合并所有者权益变动表

编制单位：酒鬼酒股份有限公司

2010

年度 单位：元

母公司所有者权益变动表

编制单位：酒鬼酒股份有限公司

2010

年度 单位：元

（上接

D29

版）

证券代码：

002248

证券简称：华东数控 公告编号：

2011-004

威海华东数控股份有限公司

2010

年度业绩预告修正公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、本期业绩预计情况

1．

业绩预告期间：

2010

年

1

月

1

日至

2010

年

12

月

31

日。

2．

前次业绩预告披露时间及预告业绩：

《公司

2010

年第三季度报告》于

2010

年

10

月

29

日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（

www.cninfo.com.cn

）进行了披露，该报告预计公司

2010

年度实现归属于上市公司股东的净利润比上

年同期增长幅度

0%-30%

。

3．

修正后的预计业绩：

预计公司

2010

年度实现归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度为

0%-30%

。 具体财

务数据将在公司

2010

年年度报告中进行详细披露。

4．

本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期（

2009

年

1

月

1

日至

2009

年

12

月

31

日）业绩：

1

、归属于上市公司股东的净利润为人民币

115,966,282.95

元。

2

、基本每股收益：

0.97

元（按同期股本

12,000

万股计算）。

三、业绩预减原因

1

、报告期内，公司产品销售结构变化致使公司

2010

年度的平均销售毛利率较去年有所下降。主要原

因：一是销售毛利较低的中小型机床产品比重上升；二是去年销售毛利较高且销量较大的高速铁路数控

龙门复合机床在本报告期内订单锐减，销量下降幅度较大。

2

、报告期内，公司银行贷款额度大且使用时间长致使公司

2010

年度财务费用增支幅度较大。

3

、报告期末，公司应收账款数额增加及账龄结构变化致使公司

2010

年度计提资产减值准备增幅较

大。

四、其他情况说明

本次业绩预告修正公告是经公司财务部门初步测算的结果， 公司

2010

年度的具体财务数据以公司

2010

年年度报告数据为准。

公司董事会对业绩预告修正给投资者造成的不便致以歉意，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风

险。

特此公告。

威海华东数控股份有限公司

董事会

二

○

一一年一月二十八日

证券代码：

002458

证券简称：益生股份 公告编号：

2011-001

山东益生种畜禽股份有限公司第二届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

2011

年

01

月

26

日， 山东益生种畜禽股份有限公司第二届董事会第三次会议在公司二楼会议室以

现场和通讯相结合方式召开。会议通知已于

2011

年

01

月

15

日通过专人送达方式送达给董事、监事。会

议应到董事九人，实到董事九人。全体监事和部分高管列席会议。会议召开符合《公司法》及公司章程有

关规定。会议由董事长曹积生先生主持。

本次会议经记名投票方式表决，通过决议如下：

审议并通过《关于

2011

年度向银行申请授信额度的议案》。

表决情况：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

为满足公司

2011

年度生产经营活动等方面的资金需求，公司拟向各商业银行申请综合授信的额度

如下：

（

1

）向农行烟台市毓璜顶支行申请综合授信

20,000.00

万元。

（

2

）向建行烟台市卧龙支行申请综合授信

13,500.00

万元。

（

3

）向恒丰银行烟台市海港路支行申请综合授信

12,000.00

万元。

（

4

）向深发展青岛分行申请综合授信

10,000.00

万元。

（

5

）向光大银行烟台分行申请综合授信

5,000.00

万元。

（

6

）向中信银行烟台市牟平支行申请综合授信

5,000.00

万元。

（

7

）向中行烟台市南大街支行申请综合授信

4,700.00

万元。

（

8

）向浦发银行青岛分行申请综合授信

3,000.00

万元。

（

9

）向工行烟台市莱山支行申请综合授信

2,000.00

万元。

上述综合授信额度总计人民币

75,200.00

万元。公司将在授信额度内进行贷款，具体融资金额将视

生产经营对资金的需求确定。

因公司将在授信额度内进行流动资金贷款，授权公司董事长曹积生先生根据银行授信落实情况和

公司资金需要情况在年度银行融资额度内具体办理贷款事宜，签署各项相关法律文件。由此产生的法

律、经济责任全部由本公司承担。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会

2010

年

01

月

27

日

证券代码：

002179

证券简称：中航光电 公告代码：

2011-002

号

中航光电科技股份有限公司股权过户进展公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2009

年

11

月

4

日，公司控股股东中国航空工业集团公司与中国航空科技工业股份有限公司签订了

《中国航空工业集团公司与中国航空科技工业股份有限公司关于中航光电科技股份有限公司与哈尔滨

东安汽车动力股份有限公司之国有股权置换协议》（以下简称

"

《股权置换协议》

"

），中航工业以其持有的

本公司

116,035,274

股股份，占公司总股份数的

43.34%

与中航科工所持哈尔滨东安汽车动力股份有限公

司

251,893,000

股股份，占东安动力总股份数的

54.51%

进行置换。详见公司

2009

年

11

月

5

日在中国证

券报、证券时报和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）披露的《关于控股股东转让所持本公司股份的提

示性公告》。

2011

年

1

月

27

日，公司接中航工业通知，已收到国务院国有资产监督管理委员会《关于延长

<

关于

中航光电科技股份有限公司和哈尔滨东安汽车动力股份有限公司国有股置换有关问题的批复

>

有效期

的复函》，同意有效期延长至至

2011

年

12

月

31

日。

截止目前，股权过户手续仍在办理过程中，本公司将积极配合相关各方办理股权过户手续，并根据

工作进展情况发布进一步公告。

特此公告。

中航光电科技股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年一月二十七日